
   

 

PORTARIA SESAU Nº 015/2024, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024  

 

“Designar a Comissão Organizadora e Científica do evento I 

Mostra Atenção Primária, Aqui Tem SUS: Mostra de 

Experiencias Exitosas Itabuna -Ano:2024, a ser realizada em 

21 e 22 de novembro de 2024”. 

 

 

Considerando o Edital publicado no dia 18 de outubro de 2024, no Diário nº 6250, que instruiu 

a I MOSTRA – ATENÇÃO PRIMÁRIA, AQUI TEM SUS,  

 

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITABUNA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica 

do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar a Comissão Organizadora e Científica do evento I Mostra Atenção Primária, 

Aqui Tem SUS: Mostra de Experiencias Exitosas Itabuna -Ano:2024, conforme segue: 

 

 1. COORDENAÇÃO GERAL 

Servidores Matrícula 

Dayse Batista Santos 017161-01 

Luciana Oliveira de Brito 017152-01 

 
  2. COORDENAÇÃO EXECUTIVA 

Servidores Matrícula 

Ana Lúcia Nascimento de Jesus 016827-01 

Bárbara Braga Orsine Silva Moreira 016249-01 

Fabiana de Jesus Rocha 005572-02 

Fernanda Andrade Rodrigues Lopes da Silva 016290-01 

Layanne Katharynne Silva Souza 021700-01 

Luângela Chachá Madeira 020959-01 

Maiane de Jesus Nascimento 017431-01 

Marilene Alves do Rosario 001383-01 

Natielle Santos Bomfim 017265-01 

Patrícia Maria Souza Oliveira 03995-02 

Tercília Maria Sousa Soares 016294-01 

Washington Antônio Alves do Rosario  016835-01 

 

 



   

 

 3. COORDENAÇÃO LAYOUT E PUBLICIDADE 

Servidores Matrícula 

Adriana Alves Cruz 18664-01 

Filipe Gonçalves Lefundes 021275-01 

Isabela Santos Sousa 013293-01 

Stefany Daiane Batista dos Santos 017308-01  

 

4. COORDENAÇÃO DE MOBILIZAÇÃO 

Servidores Matrícula 

Ana Júlia Nascimento Mafuz 016691-01 

Andréia de Jesus Pimenta 013189-01 

Clovis Ferraz de Oliveira 020881-01 

Larissa Dantas Santos 020969-01 

Roberta Lopes de Abreu 016408-01 

Thiane Meilene Borges Santos 016835-01 

 

  5. COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO 

Servidores Matrícula 

ugusto César Costa D’A Fonseca 014077-01 

Bárbara Braga Orsine Silva Moreira 016249-01 

Vivia Monte Alegre Bezerra Sobral 017593-01  

Taline Ferreira Santos 013289-01 

 

Art. 2º. Os efeitos desta Portaria retroagem ao dia 18 de outubro de 2024, data da publicação 

do referido Edital. 

 

Registre-se e cumpra-se. 

Itabuna, 07 de novembro de 2024.  

 

 

 

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR 

Secretária Municipal de Saúde 

 


		2024-11-08T10:59:52-0300
	LIVIA MARIA BOMFIM MENDES:82328072534
	Eu sou o autor deste documento




